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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for
tilbagetrækning og håndtering af kundeklager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for tilsatte
næringsstoffer i kosttilskud samt vurdering i forhold til
målgruppe for produkterne.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: At kosttilskuddene Multi Vegan Gummies og
Acerola er mærket med ingrediensliste, nettoindhold,
holdbarhed og ansvarlig virksomhed. Herudover kontrolleret at
de obligatoriske mærkningsoplysninger er læsbare og
overholder krav for skriftstørrelse.
Kontrolleret vurdering af overholdelse af tolerancegrænser
herunder analyseresultater for tilsat A-vitamin i produktet
Multi vegan gummies og C-vitamin i Acerola.
Der konstateret, at indholdet af C-vitamin i produktet Acerola
ligger uden for nedre toleranceområde. Virksomheden oplyser,
at de er opmærksomme på forholdet og at de ved næste
produktion vil nedsætte indholdet for daglig dosis.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kosttilskuddene Multi Vegan Gummies og
Acerola er anmeldt samt anmeldelser stemmer overens med
mærkning. Det er konstateret, at B12 vitamin er angivet forkert
i anmeldelsen for Multi Vegan Gummies, her fremgår 24 µg og
på mærkning af produkt er angivet 2,4 µg. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.

Herudover kontrolleret, at produkterne er mærket med
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pligttekster for kosttilskud.

Vejledt konkret om, at pligteksten "Bør kun efter aftale med læge eller sundhedsplejerske anvendes af gravide
eller børn under 11 år" er udgået og kun frivilligt kan anvendes, hvis teksten ikke giver anledning til vildledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Set analyseresultater som dokumentation for mærkning med
næringsdeklaration for aktive ingredienser i produkterne Multi Vegan Gummies og Acerola.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At deklareret næringsstoffer er angivet med korrekt betegnelse og
korrekt enhed på mærkning af produkt Multi Vegan Gummies.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kilde til Niacin i produkt Multi Vegan Gummies.
Kemiske forureninger: Kontrolleret at der er fortaget analyser for tungmetaller for produkterne Multi Vegan
Gummies og Acerola samt at disse ikke overstiger gældende grænseværdier.


